ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
EDITAL DE CONCURSO Nº 602/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EDEGAR MUNARI RAPACH, Prefeito Municipal de Tramandaí, por meio da Secretaria Municipal

de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A PROVA OBJETIVA, para todos os cargos, será aplicada no dia 18/01/2015 (domingo), em

local e horário a ser divulgado por Edital, a partir do dia 07/01/2015.

2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com inscrições

homologadas, assim como o relatório das inscrições não processadas por não apresentarem quitação do boleto
bancário até o vencimento, conforme determina o subitem 2.5.4, Capítulo II, do Edital de Concurso nº 511/2014,
Anexos I e II deste Edital, estão divulgados no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter
meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e www.tramandai.rs.gov.br.

2.1. As inscrições de nºs 674, 3750, 6514 e 5600 tiveram deferidos os pedidos de prova especial.

2.2. A inscrição de nº 7196 teve seu pedido de prova especial indeferido, concorrendo apenas à

vaga especial como Pessoa com Deficiência.

2.3. As inscrições abaixo relacionadas, embora os candidatos tenham assinalado na ficha de

inscrição a opção “Pessoas com Deficiência”, ficam indeferidas na condição especial para concorrer à vaga especial
como Pessoas com Deficiência. Os candidatos concorrerão somente às vagas gerais e não terão tratamento
especial e/ou prova diferenciada, conforme motivos abaixo elencados.

Inscrição Motivo do indeferimento

861 NÃO CUMPRIU O ITEM 3.2 A

1110 NÃO CUMPRIU O ITEM 3.2 A

1408 NÃO CUMPRIU O ITEM 3.2 B

7725 NÃO CUMPRIU O ITEM 3.2 A

8514 POSTAGEM FORA DO PRAZO

2504 NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

2604 NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

3441 NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

3539 NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

5172 NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

6473 NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

7328 NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

7486 NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

8482 NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO

6930 NÃO SE ENQUADRA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

3441 NÃO SE ENQUADRA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão fazê-lo, nos

dias 22, 23 e 29/12/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo IX, do Edital de Concurso nº 511/2014, junto
à Secretaria Municipal de Administração - Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal, situada à Avenida da

Igreja, n.º 346, no município de Tramandaí/RS, no horário das 08h30min às 11h30min, e das 13h30min às 17h, de
segunda a sexta-feira, em dias úteis.

Prefeitura Municipal de Tramandaí, 19 de dezembro de 2014.

EDEGAR MUNARI RAPACH,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.tramandai.rs.gov.br/